АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» ноября  2018 года                                                                             № 1227
                г.Лянтор

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации городского
поселения Лянтор

Руководствуясь решением совместного заседания Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Оперативного штаба в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и постоянно действующего Координационного  совещания по обеспечению правопорядка в ХМАО – Югре от 30.01.2018 № 87/66/79 (пункт 2.5.), постановлением Главы Сургутского района от 09.04.2018 № 30-пг «О создании межведомственной комиссии Сургутского района по обследованию места массового пребывания людей», в целях соблюдения единого подхода к регламентации деятельности Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:
- от 18.06.2015 № 404 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей городского поселения Лянтор»;
 - от 14.12.2017 № 1385 «О внесение изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.06.2015 № 404».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.04.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	  					                                     С.А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin